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 г. Славянск-на-Кубани 30 апреля - 06 мая 2018 г. 

12.00-17.00 Мандатная комиссия. Регистрация участников

14.00-20.00 Опробование игровых площадок

19.00 Совместное заседание ГСК и тренеров-представителей

Жеребьёвка командного первенства

10.00 Девушки 1/8 финала

12.00 Юноши 1/8 финала

14.00 Торжественное открытие

14.30 Девушки 1/4 финала, 9-16 место.

16.30 Юноши 1/4 финала, 9-16 место.

18.30 Юноши 9-12, 13-16 место. Девушки 9-12, 13-16 место

10.00 Девушки 1/2 финала, 5-8 место. Юноши 1/2 финала, 5-8 место

12.00 Юноши за 9, 11, 13, 15 место. Девушки за 9, 11, 13, 15 место

12.00-17.00 Мандатная комиссия. Регистрация участников личного первенства

15:00 Юноши за 1, 5, 7 место. Девушки за 1, 5, 7 место

18.00-20.00 Опробование игровых площадок участниками личного первенства

18.00

Жеребьёвка предварительного этапа личного первенства

10.00 Девушки, группы

11.00 Окончание приёма заявок на парные соревнования девушек

12.00 Жеребьёвка парных соревнований девушек

12.30 Окончание приёма заявок на смешанные парные соревнования

13.00 Девушки, пары 1/16 финала

13.30 Жеребьёвка смешанных парных соревнований

14.30 Смешанные пары 1/32, 1/16 финала

15.00 Жеребьёвка финального этапа соревнований девушек

16.30 Юноши, группы

17.30 Окончание приёма заявок на парные соревнования юношей

18.30 Жеребьёвка парных соревнований юношей

19.30 Юноши, пары 1/16 финала

20.00 Жеребьёвка финального этапа соревнований юношей

Главный судья – судья МК  (СВК) В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

Главный секретарь – судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)

02 мая

Совещание ГСК перед личным первенством

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО

03 мая

Первенство России по настольному теннису

среди юношей и девушек до 16 лет (2003 г.р. и моложе)

РАСПИСАНИЕ

30 апреля

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

01 мая



 г. Славянск-на-Кубани 30 апреля - 06 мая 2018 г. 

10.00 Девушки 1 - 32 место, 33 - 64 место

14.30 Смешанные пары 1/8, 1/4, 1/2 финала

16.00 Юноши 1 - 32 место, 33 - 64 место

10.00 Юноши, пары 1/8 финала. Девушки  33 - 64 место

10.30 Девушки 1 - 32 место

10.30 Девушки, 1/4 финала

11.10 Юноши, пары 1/4 финала

12.40 Юноши, пары 1/2 финала

13.40 Девушки, 1/2 финала

15.00 Девушки, пары 1/8 финала. Юноши 33 - 64 место

15.30 Юноши 1 - 32 место

15.30 Юноши, 1/4 финала

16.10 Девушки, пары 1/4 финала

17.40 Девушки, пары 1/2 финала

18.40 Юноши, 1/2 финала

10.00 Юноши, девушки 3 - 6 место

10.45 Юноши, девушки за 9, 11 место

11.30 Юноши, девушки за 5, 7 место

13.00* СМЕШАННЫЕ ПАРЫ за 1 место

ПАРЫ девушек за 1 место

ПАРЫ юношей за 1 место

Девушки за 1 место

Юноши за 1 место

16.00

*ФИНАЛЬНЫЕ ВСТРЕЧИ ПРОВОДЯТСЯ ПОДРЯД,

 И НАЧИНАЮТСЯ СРАЗУ ПОСЛЕ ОКОНЧАНИЯ ПРЕДЫДУЩЕЙ ВСТРЕЧИ

Главный судья – судья МК  (СВК) В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

Главный секретарь – судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)

РАСПИСАНИЕ

04 мая

05 мая

06 мая

НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ

ЛИЧНОГО И КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

Первенство России по настольному теннису

среди юношей и девушек до 16 лет (2003 г.р. и моложе)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

1230

Дата

рождения

1 ПЕСТРИКОВА Полина Алексеевна 17.01.2003 I 493 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

2 НИЗАМОВА Дарина Дилюсовна 04.04.2006 II 424 Северодвинск  Арх.обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

3 МЕЗЕНЦЕВА Ксения Игоревна 06.04.2004 II 313 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун
Тренер-представитель: Шалимов Виктор Владимирович

1645

Дата

рождения

1 ЗАВАРЫКИНА Алина Сергеевна 16.08.2004 КМС 898 Волгоград Пахомов В.В.

2 СИРОПОВА Мария Михайловна 05.08.2004 I 485 Волжский Нагибенко Х.О.

3 СТЕПАНЕНКО Стефания Дмитриевна 25.03.2004 II 262 Волгоград Аксинина Т.Г.
Тренер-представитель: Игонченков Александр Алексеевич

1251

Дата

рождения

1 ШВАЙКО Людмила Григорьевна 29.01.2003 МС 644 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.

2 МИРОШКИНА Кристина Дмитриевна 08.11.2003 КМС 422 Иркутск Стрелков С.А., Пивоваров С.А., Березин С.О.

3 ВЛАСОВА Анастасия Станиславовна 27.02.2004 I 185 Иркутск Стрелков С.А., Пивоваров С.А., Березин С.О.
Тренер-представитель: Березин Сергей Олегович

874

Дата

рождения

1 ТЕУНОВА Элина Зауровна 08.09.2003 КМС 362 Нальчик Унажоков А.А., Темирканов З.Б.

2 ШАМПАРОВА Карина Жирославовна 10.12.2003 I 262 Нальчик Унажоков А.А., Темирканов З.Б.

3 БАЦАЕВА Галина Алиевна 09.04.2004 I 250 Нальчик Унажоков А.А., Темирканов З.Б.
Тренер-представитель: Темирканов Заур Борисович

2051

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.2004 КМС 887 Краснодар Казанцев М.А,

2 ПЕТРОВА Виктория Викторовна 28.01.2004 КМС 586 Крыловская  Красн.кр. Пудовинников Ф.М.

3 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Сергеевна 27.02.2005 I 578 Краснодар Шакутин С.Е., Попова Т.А.

4 УМАНЕЦ София Петровна 25.03.2006 I 473 Краснодар Шакутин С.Е., Попова Т.А.
Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

1024

Дата

рождения

1 САГАКЯН Сима Владимировна 19.01.2005 I 418 Николаенко  Краснодар.край Деманов Д.В.

2 КЛЕПНЕВА Виктория Эдуардовна 08.05.2006 I 368 Крыловская  Красн.кр. Пудовинников Ф.М.

3 КРЫЛОВА Александра Вадимовна 29.06.2006 II 238 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.
Тренер-представитель: Крылов Вадим Валентинович

1941

Дата

рождения

1 МИХАЙЛОВА Дарья Валерьевна 19.01.2004 КМС 814 Сиверский Комов А.С., Комов А.А., Шевченко Т.Н.

2 САФИНА Валерия Сергеевна 29.11.2003 КМС 831 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Шевченко Т.Н.

3 САВОНЕНКО Александра Александровна 07.01.2005 II 296 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С.
Тренер-представитель: Комов Александр Андреевич

2607

Дата

рождения

1 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразовна 10.04.2003 КМС 931 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

2 ДМИТРИЕНКО Светлана Олеговна 18.01.2004 КМС 854 Москва Крутов А.А.

3 ЛОГИНОВА Диана Вадимовна 11.06.2003 КМС 822 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

4 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньевна 29.04.2004 КМС 822 Москва Насыров К.М.

5 ШАТИЛОВА Милена Юрьевна 06.08.2003 I 657 Москва Крутов А.А.
Тренер-представитель: Ступаченко Лев Николаевич

город МОСКВА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край - 2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ИРКУТСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Город Личный тренер

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

ВОЛГОГРАДСКАЯ область

№ Разряд Рейтинг

СПИСОК КОМАНД ДЕВУШЕК

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

В.В. Бердов (г. Ялта)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

1268

Дата

рождения

1 СИЗОВА Анастасия Владимировна 01.03.2005 I 504 Старая Купавна Кулиева Т.З.

2 ШАНИНА Анастасия Вячеславовна 25.07.2005 I 440 Орехово-Зуево Бобров К.С., Завьялов А.В.

3 САФИНА Камилла Маратовна 19.07.2005 II 324 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

4 САВЧЕНКОВА Дарья Андреевна 28.06.2003 II 263 Серпухов Грабилова С.В.
Тренер-представитель: Кулиева Татьяна Закировна

3503

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.2003 МС 1507 Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И.

2 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.2003 КМС 1162 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

3 КНЯЗЕВА Софья Алексеевна 06.01.2004 КМС 834 Н.Новгород Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

4 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.2005 I 798 Н.Новгород Ендолов В.Н.

5 КОЧЕШКОВА Кира Андреевна 17.08.2004 I 560 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.
Тренер-представитель: Брусин Сергей Борисович

2131

Дата

рождения

1 ЮСУПОВА Карина Эдуардовна 05.05.2005 КМС 779 Сорочинск Адеянов Д.В.

2 ВАЛОВА Ксения Вячеславовна 28.02.2004 I 730 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

3 МАКСИМОВА Екатерина Константиновна 11.07.2004 I 622 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

4 АКИМОВА Дарья Владимировна 27.07.2004 КМС 554 Сорочинск Адеянов Д.В.

5 ШИХАЛОВА Валерия Станиславовна 04.05.2003 II 418 Сорочинск Адеянов Д.В.
Тренер-представитель: Адеянов Дмитрий Викторович

1571

Дата

рождения

1 ЛУЦЕНКО Елизавета Петровна 11.08.2004 I 565 С.-Петербург Игнашева А.В., Луценко П.С.

2 ГРУЗДЕВА Ангелина Алексеевна 10.01.2003 I 525 С.-Петербург Игнашева А.В.

3 КИРИЧЕНКО Дарья Сергеевна 14.03.2003 II 481 С.-Петербург Трушкин Е.В., Волошина О.Г., Упинина Н.О.

4 СТЕПАНОВА Елена Алексеевна 03.06.2003 I 391 С.-Петербург Шевцова Е.Г.

5 СУХОРУКОВА Валерия Александровна 01.08.2003 II 369 С.-Петербург Шевцова Е.Г.
Тренер-представитель: Шевцова Екатерина Германовна

2162

Дата

рождения

1 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.2003 I 793 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

2 КОВРИГИНА Анастасия Александровна 09.01.2004 I 701 Верхняя Пышма Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

3 ПИКАРОВА Яна Максимовна 20.07.2004 I 668 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

4 ЗЫРЯНОВА Арина Александровна 12.02.2004 I 575 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

5 СТЕПАНОВА Мария Алексеевна 28.08.2004 I 544 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
Тренер-представитель: Хонин Сергей Сергеевич

2745

Дата

рождения

1 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 КМС 1296 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю.

2 ЮНУСОВА Альфия Айдаровна 06.05.2003 КМС 804 Казань Степанова А.А.

3 РОЗИКОВА Алина Аликовна 27.03.2003 I 645 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю.

4 ДЕБЕТЕЕВА Рената Ленаровна 30.08.2005 I 508 Казань Степанова А.А.
Тренер-представитель: Степанова Альфия Анварбиковна

1337

Дата

рождения

1 АБРАМОВА Екатерина Михайловна 28.06.2003 КМС 547 Абакан Нагибневы Т.Д., Д.В.

2 ДРЕБНЕВА Яна Евгеньевна 04.02.2004 КМС 449 Абакан Тебеньков Ю.В,

3 КОЛМАКОВА Вероника Александровна 05.11.2004 КМС 341 Абакан Павликова М.А.
Тренер-представитель: Тебеньков Юрий Викторович

1320

Дата

рождения

1 ТРУБИЦИНА Евгения Васильевна 21.08.2003 КМС 534 Магнитогорск Тиханова Е.В.

2 ДУДНИК Ксения Андреевна 12.05.2003 КМС 508 Челябинск Попов К.С., Лобачева В.В., Исаков П.П.

3 ХОРУГА Яна Владимировна 29.03.2003 КМС 278 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

4 БЫСТРОВА Анна Ильинична 26.09.2003 I 117 Челябинск Попов К.С.
Тренер-представитель: Лобачева Виктория Викторовна

Республика ХАКАСИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ЧЕЛЯБИНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№

Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Разряд Рейтинг

СПИСОК КОМАНД ДЕВУШЕК

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

В.В. Бердов (г. Ялта)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1507 Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И.

2 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 КМС 547 Абакан Нагибневы Т.Д., Д.В.

3 АКИМОВА Дарья 27.07.2004 КМС 554 Сорочинск Адеянов Д.В.

4 БАЦАЕВА Галина 09.04.2004 I 250 Нальчик Унажоков А.А., Темирканов З.Б.

5 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 I 798 Н.Новгород Ендолов В.Н.

6 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.2005 I 578 Краснодар Шакутин С.Е., Попова Т.А.

7 БЫСТРОВА Анна 26.09.2003 I 117 Челябинск Попов К.С.

8 ВАЛОВА Ксения 28.02.2004 I 730 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

9 ВЛАСОВА Анастасия 27.02.2004 I 185 Иркутск Стрелков С.А., Пивоваров С.А., Березин С.О.

10 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 КМС 822 Москва Насыров К.М.

11 ГРУЗДЕВА Ангелина 10.01.2003 I 525 С.-Петербург Игнашева А.В.

12 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 I 508 Казань Степанова А.А.

13 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 КМС 854 Москва Крутов А.А.

14 ДРЕБНЕВА Яна 04.02.2004 КМС 449 Абакан Тебеньков Ю.В,

15 ДУДНИК Ксения 12.05.2003 КМС 508 Челябинск Попов К.С., Лобачева В.В., Исаков П.П.

16 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 КМС 898 Волгоград Пахомов В.В.

17 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 I 575 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

18 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 КМС 887 Краснодар Казанцев М.А,

19 КИРИЧЕНКО Дарья 14.03.2003 II 481 С.-Петербург Трушкин Е.В., Волошина О.Г., Упинина Н.О.

20 КЛЕПНЕВА Виктория 08.05.2006 I 368 Крыловская  Красн.кр. Пудовинников Ф.М.

21 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 КМС 834 Н.Новгород Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

22 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 I 701 Верхняя Пышма Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

23 КОЛМАКОВА Вероника 05.11.2004 КМС 341 Абакан Павликова М.А.

24 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 I 560 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х., Лоскутов Д.Б.

25 КРЫЛОВА Александра 29.06.2006 II 238 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

26 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 КМС 822 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

27 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 I 565 С.-Петербург Игнашева А.В., Луценко П.С.

28 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 I 622 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

29 МЕЗЕНЦЕВА Ксения 06.04.2004 II 313 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

30 МИРОШКИНА Кристина 08.11.2003 КМС 422 Иркутск Стрелков С.А., Пивоваров С.А., Березин С.О.

31 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 814 Сиверский Комов А.С., Комов А.А., Шевченко Т.Н.

32 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 II 424 Северодвинск  Арх.обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

33 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 I 493 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

34 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 586 Крыловская  Красн.кр. Пудовинников Ф.М.

35 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 I 668 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

36 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 I 645 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю.

37 САВОНЕНКО Александра 07.01.2005 II 296 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С.

38 САВЧЕНКОВА Дарья 28.06.2003 II 263 Серпухов Грабилова С.В.

39 САГАКЯН Сима 19.01.2005 I 418 Николаенко  Краснодар.край Деманов Д.В.

40 САФИНА Валерия 29.11.2003 КМС 831 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Шевченко Т.Н.

41 САФИНА Камилла 19.07.2005 II 324 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

42 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 I 504 Старая Купавна Кулиева Т.З.

43 СИРОПОВА Мария 05.08.2004 I 485 Волжский Нагибенко Х.О.

44 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 КМС 1296 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю.

45 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 I 793 Екатеринбург Хонин С.С., Степанов В.Л.

46 СТЕПАНЕНКО Стефания 25.03.2004 II 262 Волгоград Аксинина Т.Г.

47 СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 I 391 С.-Петербург Шевцова Е.Г.

48 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 I 544 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

49 СУХОРУКОВА Валерия 01.08.2003 II 369 С.-Петербург Шевцова Е.Г.

50 ТЕУНОВА Элина 08.09.2003 КМС 362 Нальчик Унажоков А.А., Темирканов З.Б.

51 ТРУБИЦИНА Евгения 21.08.2003 КМС 534 Магнитогорск Тиханова Е.В.

52 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 КМС 1162 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

53 УМАНЕЦ София 25.03.2006 I 473 Краснодар Шакутин С.Е., Попова Т.А.

54 ХОРУГА Яна 29.03.2003 КМС 278 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

55 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 КМС 931 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

56 ШАМПАРОВА Карина 10.12.2003 I 262 Нальчик Унажоков А.А., Темирканов З.Б.

57 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 I 440 Орехово-Зуево Бобров К.С., Завьялов А.В.

58 ШАТИЛОВА Милена 06.08.2003 I 657 Москва Крутов А.А.

59 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 МС 644 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.

60 ШИХАЛОВА Валерия 04.05.2003 II 418 Сорочинск Адеянов Д.В.

61 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 КМС 804 Казань Степанова А.А.

62 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 779 Сорочинск Адеянов Д.В.

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИЦ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

В.В. Бердов (г. Ялта)



1 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО

1

2 КРАСНОДАРСКИЙ кр. - 2 ЮФО

 

3 ИРКУТСКАЯ обл. СФО 9

2

4 ВОЛГОГРАДСКАЯ обл. ЮФО

02 мая/10:00/ст. 2

5 КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО 13

3

6 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УрФО

 

7 МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО 10

4

8 г. МОСКВА МОС

02 мая/15:00/ст. 5

9 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО 15

5

10 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П

 

11 Респ. ХАКАСИЯ СФО 11

6

12 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО

02 мая/10:00/ст. 7

13 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО 14

7

14 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. СКФО -15

 

15 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО 12

8

16 Респ. ТАТАРСТАН ПФО -13

-9 -14

28

-10

02 мая/15:00/ст. 8

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

02 мая/12:00/ст. 5

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.

3 - 1

15 место

02 мая/12:00/ст. 6

Респ. ХАКАСИЯ
Респ. ХАКАСИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.
 

КРАСНОДАРСКИЙ кр. - 2
 

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. 1 - 16 место

3 - 1

3 - 1

3 - 0

3 - 0

8 место

02 мая/15:00/ст. 6

 

3 - 2

02 мая/10:00/ст. 8

 

3 - 1

 - 3

 

3 - 0

 

3 - 1

3 - 1

02 мая/10:00/ст. 6

 

 

 

 

 

3 - 0

3 - 1

 

3 - 2

 

 

3 - 2

3 - 1

12 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

 

 

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

ВОЛГОГРАДСКАЯ обл.

 

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

г. МОСКВА

г. МОСКВА

 

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

3 - 0

3 - 0

1 место

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.
 

Респ. ТАТАРСТАН

Респ. ТАТАРСТАН
 

 ВОЛГОГРАДСКАЯ обл.

3 - 0

2 место

3 место

 
КРАСНОДАРСКИЙ кр.

 
ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

 

 
 

5 место

6 место

7 место

КРАСНОДАРСКИЙ кр. - 2
ИРКУТСКАЯ обл.  

ИРКУТСКАЯ обл.
МОСКОВСКАЯ обл.

 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
МОСКОВСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл. 9 место

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Респ. ХАКАСИЯ
г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.
 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
ИРКУТСКАЯ обл.

10 место

 

Главный судья - судья МК (СВК) В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

В.В. Бердов (г. Ялта)

11 место

02 мая/12:00/ст. 7

 13 место
3 - 2

02 мая/12:00/ст. 8

 
КРАСНОДАРСКИЙ кр. - 2 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.   

 

16 место

Главный секретарь - судья IK

 14 место



1 ТЭНЦЕР Любовь 1162 САГАКЯН Сима 418 11 - 1 11 - 6 11 - 4 3 - 0
2 КНЯЗЕВА Софья 834 КЛЕПНЕВА Виктория 368 11 - 2 11 - 2 11 - 2 3 - 0
3 БЕРЕСНЕВА Анастасия 798 КРЫЛОВА Александра 238 11 - 5 11 - 7 11 - 4 3 - 0
4

5

1 ЗАВАРЫКИНА Алина 898 МИРОШКИНА Кристина 422 11 - 4 11 - 2 11 - 8 3 - 0
2 СИРОПОВА Мария 485 ШВАЙКО Людмила 644 11 - 4 8 - 11 6 - 11 11 - 7 5 - 11 2 - 3
3 СТЕПАНЕНКО Стефания 262 ВЛАСОВА Анастасия 185 11 - 7 4 - 11 4 - 11 10 - 12 1 - 3
4 ЗАВАРЫКИНА Алина 898 ШВАЙКО Людмила 644 11 - 4 11 - 3 11 - 7 3 - 0
5 СИРОПОВА Мария 485 МИРОШКИНА Кристина 422 11 - 13 11 - 5 11 - 1 11 - 3 3 - 1

1 ТРУБИЦИНА Евгения 534 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 578 8 - 11 9 - 11 6 - 11 0 - 3
2 ДУДНИК Ксения 508 КАЗАНЦЕВА Арина 887 11 - 9 9 - 11 9 - 11 13 - 11 12 - 10 3 - 2
3 ХОРУГА Яна 278 ПЕТРОВА Виктория 586 4 - 11 7 - 11 4 - 11 0 - 3
4 ТРУБИЦИНА Евгения 534 КАЗАНЦЕВА Арина 887 6 - 11 11 - 8 11 - 7 4 - 11 5 - 11 2 - 3
5

1 ХУРЦИЛАВА Ксения 931 СИЗОВА Анастасия 504 11 - 2 11 - 9 11 - 6 3 - 0
2 ДМИТРИЕНКО Светлана 854 ШАНИНА Анастасия 440 11 - 6 11 - 6 11 - 4 3 - 0
3 ГРИГОРЬЕВА Дарья 822 САФИНА Камилла 324 11 - 5 11 - 7 11 - 4 3 - 0
4

5

1 СМИРНОВА Вера 793 КИРИЧЕНКО Дарья 481 2 - 11 9 - 11 11 - 4 9 - 11 1 - 3
2 КОВРИГИНА Анастасия 701 ЛУЦЕНКО Елизавета 565 13 - 11 11 - 8 11 - 8 3 - 0
3 ПИКАРОВА Яна 668 СУХОРУКОВА Валерия 369 12 - 10 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4 СМИРНОВА Вера 793 ЛУЦЕНКО Елизавета 565 6 - 11 12 - 10 2 - 11 11 - 8 11 - 13 2 - 3
5 КОВРИГИНА Анастасия 701 КИРИЧЕНКО Дарья 481 11 - 3 11 - 5 9 - 11 8 - 11 11 - 4 3 - 2

1 ЮСУПОВА Карина 779 ДРЕБНЕВА Яна 449 15 - 13 11 - 7 11 - 5 3 - 0
2 ВАЛОВА Ксения 730 АБРАМОВА Екатерина 547 11 - 7 11 - 7 8 - 11 12 - 10 3 - 1
3 АКИМОВА Дарья 554 КОЛМАКОВА Вероника 341 11 - 4 5 - 11 11 - 8 11 - 8 3 - 1
4

5

1 ТЕУНОВА Элина 362 МИХАЙЛОВА Дарья 814 4 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
2 ШАМПАРОВА Карина 262 САФИНА Валерия 831 6 - 11 4 - 11 7 - 11 0 - 3
3 БАЦАЕВА Галина 250 САВОНЕНКО Александра 296 11 - 7 11 - 9 11 - 8 3 - 0
4 ТЕУНОВА Элина 362 САФИНА Валерия 831 0 - 11 4 - 11 11 - 9 2 - 11 1 - 3
5

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 финала
7

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ респ.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 финала
6 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. Респ. ХАКАСИЯ

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/8 финала
5 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/8 финала
4 г. МОСКВА МОСКОВСКАЯ обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 финала
3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала

Матч 1 / 1/8 финала
1

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

КРАСНОДАРСКИЙ кр. - 

2

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОК. Сводный протокол командных встреч

2 ВОЛГОГРАДСКАЯ обл. ИРКУТСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОК. Сводный протокол командных встреч

1 ПЕСТРИКОВА Полина 493 ЮНУСОВА Альфия 804 6 - 11 8 - 11 8 - 11 0 - 3
2 МЕЗЕНЦЕВА Ксения 313 СЛАУТИНА Арина 1296 7 - 11 8 - 11 8 - 11 0 - 3
3 НИЗАМОВА Дарина 424 ДЕБЕТЕЕВА Рената 508 11 - 9 11 - 5 11 - 4 3 - 0
4 ПЕСТРИКОВА Полина 493 СЛАУТИНА Арина 1296 11 - 6 6 - 11 1 - 11 7 - 11 1 - 3
5

1 АБРААМЯН Элизабет 1507 ЗАВАРЫКИНА Алина 898 11 - 5 11 - 9 5 - 11 11 - 7 3 - 1
2 ТЭНЦЕР Любовь 1162 СИРОПОВА Мария 485 11 - 6 11 - 6 12 - 10 3 - 0
3 КНЯЗЕВА Софья 834 СТЕПАНЕНКО Стефания 262 11 - 6 11 - 1 11 - 2 3 - 0
4

5

1 ХУРЦИЛАВА Ксения 931 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 578 11 - 5 11 - 9 10 - 12 8 - 11 11 - 7 3 - 2
2 ДМИТРИЕНКО Светлана 854 КАЗАНЦЕВА Арина 887 4 - 11 9 - 11 11 - 4 11 - 8 11 - 5 3 - 2
3 ГРИГОРЬЕВА Дарья 822 ПЕТРОВА Виктория 586 15 - 13 11 - 8 11 - 9 3 - 0
4

5

1 ВАЛОВА Ксения 730 КОВРИГИНА Анастасия 701 7 - 11 9 - 11 13 - 11 12 - 10 12 - 10 3 - 2
2 ЮСУПОВА Карина 779 СМИРНОВА Вера 793 9 - 11 13 - 11 10 - 12 8 - 11 1 - 3
3 АКИМОВА Дарья 554 ПИКАРОВА Яна 668 9 - 11 21 - 19 5 - 11 8 - 11 1 - 3
4 ВАЛОВА Ксения 730 СМИРНОВА Вера 793 9 - 11 13 - 11 8 - 11 5 - 11 1 - 3
5

1 СЛАУТИНА Арина 1296 МИХАЙЛОВА Дарья 814 11 - 3 11 - 4 7 - 11 15 - 17 12 - 10 3 - 2
2 ЮНУСОВА Альфия 804 САФИНА Валерия 831 11 - 9 11 - 9 11 - 5 3 - 0
3 РОЗИКОВА Алина 645 САВОНЕНКО Александра 296 11 - 9 11 - 7 11 - 8 3 - 0
4

5

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 финала
12 Респ. ТАТАРСТАН

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 финала
11 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 финала
10 г. МОСКВА КРАСНОДАРСКИЙ кр.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 финала
9

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
ВОЛГОГРАДСКАЯ обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 8 / 1/8 финала
8 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Респ. ТАТАРСТАН



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОК. Сводный протокол командных встреч

1 ШВАЙКО Людмила 644 КЛЕПНЕВА Виктория 368 11 - 2 11 - 4 11 - 9 3 - 0
2 МИРОШКИНА Кристина 422 САГАКЯН Сима 418 10 - 12 2 - 11 3 - 11 0 - 3
3 ВЛАСОВА Анастасия 185 КРЫЛОВА Александра 238 11 - 9 11 - 4 11 - 4 3 - 0
4 ШВАЙКО Людмила 644 САГАКЯН Сима 418 6 - 11 12 - 10 9 - 11 11 - 6 11 - 6 3 - 2
5

1 ТРУБИЦИНА Евгения 534 ШАНИНА Анастасия 440 9 - 11 11 - 8 5 - 11 11 - 3 7 - 11 2 - 3
2 ДУДНИК Ксения 508 СИЗОВА Анастасия 504 11 - 8 4 - 11 11 - 7 11 - 5 3 - 1
3 ХОРУГА Яна 278 САФИНА Камилла 324 9 - 11 9 - 11 10 - 12 0 - 3
4 ТРУБИЦИНА Евгения 534 СИЗОВА Анастасия 504 6 - 11 7 - 11 3 - 11 0 - 3
5

1 ЛУЦЕНКО Елизавета 565 ДРЕБНЕВА Яна 449 11 - 5 11 - 7 11 - 5 3 - 0
2 СТЕПАНОВА Елена 391 АБРАМОВА Екатерина 547 11 - 8 9 - 11 11 - 8 11 - 9 3 - 1
3 КИРИЧЕНКО Дарья 481 КОЛМАКОВА Вероника 341 7 - 11 10 - 12 11 - 13 0 - 3
4 ЛУЦЕНКО Елизавета 565 АБРАМОВА Екатерина 547 11 - 5 11 - 7 11 - 9 3 - 0
5

1 ШАМПАРОВА Карина 262 НИЗАМОВА Дарина 424 6 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
2 ТЕУНОВА Элина 362 ПЕСТРИКОВА Полина 493 6 - 11 6 - 11 11 - 13 0 - 3
3 БАЦАЕВА Галина 250 МЕЗЕНЦЕВА Ксения 313 4 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
4

5

1 ШВАЙКО Людмила 644 ШАНИНА Анастасия 440 11 - 3 11 - 5 11 - 9 3 - 0
2 МИРОШКИНА Кристина 422 СИЗОВА Анастасия 504 9 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3
3 ВЛАСОВА Анастасия 185 САФИНА Камилла 324 11 - 6 3 - 11 5 - 11 9 - 11 1 - 3
4 ШВАЙКО Людмила 644 СИЗОВА Анастасия 504 11 - 4 11 - 5 12 - 10 3 - 0
5 МИРОШКИНА Кристина 422 ШАНИНА Анастасия 440 11 - 9 9 - 11 12 - 14 13 - 11 9 - 11 2 - 3

1 ПЕСТРИКОВА Полина 493 СУХОРУКОВА Валерия 369 11 - 8 11 - 8 11 - 5 3 - 0
2 НИЗАМОВА Дарина 424 ЛУЦЕНКО Елизавета 565 6 - 11 8 - 11 5 - 11 0 - 3
3 МЕЗЕНЦЕВА Ксения 313 СТЕПАНОВА Елена 391 5 - 11 11 - 8 12 - 10 13 - 11 3 - 1
4 ПЕСТРИКОВА Полина 493 ЛУЦЕНКО Елизавета 565 9 - 11 9 - 11 11 - 9 9 - 11 1 - 3
5 НИЗАМОВА Дарина 424 СУХОРУКОВА Валерия 369 11 - 9 7 - 11 8 - 11 4 - 11 1 - 3

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 9-12 место
21 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / 9-12 место
20 ИРКУТСКАЯ обл. МОСКОВСКАЯ обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 / 9-16 место
19

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ респ.
АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / 9-16 место
18 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Респ. ХАКАСИЯ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 9-16 место
17 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. МОСКОВСКАЯ обл.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 9-16 место
16 ИРКУТСКАЯ обл.

КРАСНОДАРСКИЙ кр. - 

2



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОК. Сводный протокол командных встреч

1 САГАКЯН Сима 418 ТРУБИЦИНА Евгения 534 12 - 10 13 - 11 11 - 4 3 - 0
2 КЛЕПНЕВА Виктория 368 ДУДНИК Ксения 508 6 - 11 6 - 11 11 - 9 8 - 11 1 - 3
3 КРЫЛОВА Александра 238 БЫСТРОВА Анна 117 11 - 7 15 - 13 6 - 11 11 - 13 11 - 8 3 - 2
4 САГАКЯН Сима 418 ДУДНИК Ксения 508 15 - 13 4 - 11 12 - 10 6 - 11 11 - 13 2 - 3
5 КЛЕПНЕВА Виктория 368 ТРУБИЦИНА Евгения 534 7 - 11 6 - 11 1 - 11 0 - 3

1 ТЕУНОВА Элина 362 ДРЕБНЕВА Яна 449 12 - 10 12 - 10 6 - 11 12 - 10 3 - 1
2 ШАМПАРОВА Карина 262 АБРАМОВА Екатерина 547 1 - 11 7 - 11 4 - 11 0 - 3
3 БАЦАЕВА Галина 250 КОЛМАКОВА Вероника 341 7 - 11 10 - 12 3 - 11 0 - 3
4 ТЕУНОВА Элина 362 АБРАМОВА Екатерина 547 4 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3
5

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 25 / 13-16 место
25

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ респ.
Респ. ХАКАСИЯ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / 13-16 место
24

КРАСНОДАРСКИЙ кр. - 

2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОК. Сводный протокол командных встреч



834

Дата

рождения

1 МОЛОКОВ Михаил Сергеевич 23.06.2004 II 458 Вологда Биненда В.Ю.

2 КОВАЛЕВ Лев Сергеевич 23.07.2003 II 217 Вологда Байрамов Я.Б.

3 ЖЕЛЕЗНЯКОВ Иван Владимирович 27.10.2003 II 159 Вологда Байрамов Я.Б.
Тренер-представитель: Биненда Валентин Юрьевич

972

Дата

рождения

1 САМОХИН Алексей Максимович 04.09.2007 I 376 Новокузнецк Борисенко А.С.

2 НИЗОВСКИХ Роман Артемович 27.10.2003 КМС 310 Новокузнецк Борисенко А.С.

3 ПИТИРИМОВ Артем Алексеевич 21.02.2005 I 286 Новокузнецк Борисенко А.С.
Тренер-представитель: Борисенко Александр Сергеевич

2148

Дата

рождения

1 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.2003 КМС 950 Славянск-на-Кубани Крылов В.В., Морозкина Н.Н.

2 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.2003 КМС 675 Славянск-на-Кубани Крылов В.В., Морозкина Н.Н.

3 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Алексеевич 06.12.2005 I 523 Краснодар Казанцев М.А,, Гущин В.В.

4 НАУМОВ Михаил Степанович 29.12.2004 I 481 Краснодар Шакутин С.Е., Попова Т.А.

5 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр Максимович 21.05.2005 I 452 Краснодар Шакутин С.Е., Чернокнижникова Н.В.
Тренер-представитель: Крылов Вадим Валентинович

3132

Дата

рождения

1 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.2004 КМС 1090 Москва Тимофеева Р.А.

2 ИЗУМРУДОВ Денис Денисович 19.01.2004 КМС 1026 Москва Тимофеева Р.А.

3 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 КМС 1016 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

4 ПАВЛОЦКИЙ Борис Ефимович 04.02.2003 КМС 573 Москва Мазунов А.В.

5 МИРОНОВ Егор Андреевич 18.06.2003 КМС 506 Москва Тимофеева Р.А.
Тренер-представитель: Тимофеева Раиса Анатольевна

1301

Дата

рождения

1 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.2003 II 663 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

2 ГОРЕЛОВ Сергей Юрьевич 07.01.2005 II 323 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

3 ШИЛОВ Владимир Владимирович 01.07.2003 КМС 315 Подольск Сурова О.И., Застрекшина Т.В.

4 НАУМОВ Максим Александрович 08.02.2006 II 289 Коломна Наумов А.В.
Тренер-представитель: Наумов Александр Владимирович

2239

Дата

рождения

1 РЫЖОВ Сергей Юрьевич 17.05.2005 I 1013 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

2 ПАНАФУТИН Матвей Максимович 10.01.2003 I 657 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

3 ДОСОВ Александр Сергеевич 28.10.2004 I 569 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

4 ДОСОВ Алексей Сергеевич 25.12.2003 I 459 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.
Тренер-представитель: Рыжов Юрий Борисович

1940

Дата

рождения

1 БАННИКОВ Владислав Алексеевич 23.02.2005 II 824 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

2 МИРОНОВ Андрей Владимирович 23.09.2003 II 686 Оренбург Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

3 БУКРЕЕВ ДАНИИЛ Игоревич 14.02.2007 II 430 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А.

4 РЫБАКОВ Никита Владимирович 14.05.2009 II 225 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В.

5 ФАЙЗУЛЛИН Артур Рауфович 15.07.2008 II 209 Оренбург Ивонин В.А., Ивонина О.Н.
Тренер-представитель: Лежнев Игорь Олегович

1005

Дата

рождения

1 СУЛТАНОВ Артур Вадимович 22.11.2003 КМС 411 Пермь Брайловский Е.М.

2 ВЫБОРНОВ Владимир Константинович 19.05.2003 I 388 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 КАЙГОРОДОВ Георгий Андреевич 10.10.2007 I 206 Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.
Тренер-представитель: Брайловский Евгений Михайлович

ПЕРМСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.
СПИСОК КОМАНД ЮНОШЕЙ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

ВОЛОГОДСКАЯ область

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

КЕМЕРОВСКАЯ область

город МОСКВА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

В.В. Бердов (г. Ялта)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

539

Дата

рождения

1 ЧЕХЛОВ Андрей Александрович 07.02.2005 II 265 Уссурийск Божко О.Л.

2 ХРАНОВСКИЙ Даниил Игоревич 28.10.2004 II 181 Уссурийск Бутылев М.Ю., Тимин Е.К.

3 ИЛЬИН Тимофей Эдуардович 03.05.2004 II 93 Уссурийск Божко О.Л.
Тренер-представитель: Божко Олег Леонидович

2029

Дата

рождения

1 ЧИРКОВ Данила Алексеевич 14.06.2003 КМС 761 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

2 НАДТОЧИЙ Максим Сергеевич 06.08.2003 I 748 С.-Петербург Рыбакова И.В.

3 БАДИКОВ Егор Юрьевич 04.05.2003 КМС 520 С.-Петербург Бородин В.В.

4 ПОПКОВ Арсений Русланович 05.09.2003 I 519 С.-Петербург Трушкин Е.В., Волошина О.Г., Гончарова О.П.

5 КРИВОНОГОВ Виталий Андреевич 07.02.2004 I 465 С.-Петербург Гончарова О.П., Чусовский Е.Д.
Тренер-представитель: Бородин Виталий Валерьевич

2507

Дата

рождения

1 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.2003 I 892 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

2 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.2003 I 864 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Заведеева О.А.

3 ВАСИЛЬЕВ Мирон Алексеевич 13.09.2005 I 751 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Малышкина В.В.

4 КОНЮХОВ Илья Игоревич 13.04.2006 II 494 Верхняя Пышма Кульков А.С., Варзаков В.В., Злобин С.В.

5 МИХАЙЛОВ Дмитрий Георгиевич 13.03.2003 I 398 Екатеринбург Злобин С.В.
Тренер-представитель: Злобин Станислав Владимирович

832

Дата

рождения

1 ЖУРАВЛЕВ Евгений Витальевич 03.11.2004 I 362 Невинномысск  Ст.кр. Скалихин В.А.

2 ЕВСИК Сергей Сергеевич 20.04.2004 I 272 Светлоград  Ставр.кр. Берлизев Ю.В.

3 МАЛАХОВ Шон Вениаминович 23.07.2003 I 198 Ставрополь Чимбарцев В.М.
Тренер-представитель: Берлизев Юрий Викторович

1871

Дата

рождения

1 ЗАГОСКИН Сергей Сергеевич 20.02.2003 КМС 750 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

2 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.2003 КМС 699 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю., Султанов Б.Ф.

3 ЛАТИПОВ Булат Ришатович 09.05.2003 I 422 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю., Ахунов Т.Г.

4 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Ильдарович 18.02.2003 I 409 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю., Степанова А.А.

Тренер-представитель: Жижикин Дмитрий Вадимович

947

Дата

рождения

1 НАСОНОВ Богдан Олегович 28.05.2004 КМС 454 Тюмень Иванова А.Б.

2 НАБИЕВ Даниэль Ильгизович 10.08.2006 II 261 Тюмень Брус Е.С.

3 НАСОНОВ Николай Дмитриевич 31.03.2007 II 232 Тюмень Брус Е.С.

4 МАРТЮГОВ Сергей Валерьевич 17.12.2003 II 168 Тобольск Родикова Е.В.
Тренер-представитель: Брус Елена Сергеевна

2078

Дата

рождения

1 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.2003 КМС 914 Чебоксары Уточкин А.А.

2 МАСОВЕР Андрей Романович 22.10.2003 I 685 Чебоксары Балов Д.В.

3 ПАВЛОВ Павел Павлович 12.08.2003 I 479 Чебоксары Балов Д.В., Уточкин А.А.
Тренер-представитель: Уточкин Артем Алексеевич

1882

Дата

рождения

1 СМИРНОВ Анатолий Александрович 02.04.2003 КМС 844 Рыбинск Устинов-Иванов И.Л., Бочков Д.А.

2 БРЕДНИКОВ Михаил Валерьевич 17.11.2004 КМС 602 Рыбинск Титова И.В.

3 СМИРНОВ Максим Геннадьевич 15.01.2003 КМС 436 Ростов Великий Герасимов А.Д., Сарычев С.В.
Тренер-представитель: Бочков Денис Алексеевич

Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЯРОСЛАВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ТЮМЕНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ПРИМОРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК КОМАНД ЮНОШЕЙ

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

В.В. Бердов (г. Ялта)



Дата

рождения

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1016 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

2 БАДИКОВ Егор 04.05.2003 КМС 520 С.-Петербург Бородин В.В.

3 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 II 824 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

4 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 602 Рыбинск Титова И.В.

5 БУКРЕЕВ ДАНИИЛ 14.02.2007 II 430 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А.

6 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 I 751 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Малышкина В.В.

7 ВЫБОРНОВ Владимир 19.05.2003 I 388 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 I 409 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю., Степанова А.А.

9 ГОРЕЛОВ Сергей 07.01.2005 II 323 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

10 ДОСОВ Александр 28.10.2004 I 569 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

11 ДОСОВ Алексей 25.12.2003 I 459 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

12 ЕВСИК Сергей 20.04.2004 I 272 Светлоград  Ставр.кр. Берлизев Ю.В.

13 ЖЕЛЕЗНЯКОВ Иван 27.10.2003 II 159 Вологда Байрамов Я.Б.

14 ЖУРАВЛЕВ Евгений 03.11.2004 I 362 Невинномысск  Ст.кр. Скалихин В.А.

15 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 750 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

16 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 КМС 1026 Москва Тимофеева Р.А.

17 ИЛЬИН Тимофей 03.05.2004 II 93 Уссурийск Божко О.Л.

18 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 914 Чебоксары Уточкин А.А.

19 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 I 206 Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

20 КОВАЛЕВ Лев 23.07.2003 II 217 Вологда Байрамов Я.Б.

21 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 II 494 Верхняя Пышма Кульков А.С., Варзаков В.В., Злобин С.В.

22 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 I 465 С.-Петербург Гончарова О.П., Чусовский Е.Д.

23 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 I 422 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю., Ахунов Т.Г.

24 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 КМС 1090 Москва Тимофеева Р.А.

25 МАЛАХОВ Шон 23.07.2003 I 198 Ставрополь Чимбарцев В.М.

26 МАРТЮГОВ Сергей 17.12.2003 II 168 Тобольск Родикова Е.В.

27 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 I 685 Чебоксары Балов Д.В.

28 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 II 686 Оренбург Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

29 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 КМС 506 Москва Тимофеева Р.А.

30 МИХАЙЛОВ Дмитрий 13.03.2003 I 398 Екатеринбург Злобин С.В.

31 МОЛОКОВ Михаил 23.06.2004 II 458 Вологда Биненда В.Ю.

32 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 II 261 Тюмень Брус Е.С.

33 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 I 748 С.-Петербург Рыбакова И.В.

34 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 454 Тюмень Иванова А.Б.

35 НАСОНОВ Николай 31.03.2007 II 232 Тюмень Брус Е.С.

36 НАУМОВ Максим 08.02.2006 II 289 Коломна Наумов А.В.

37 НАУМОВ Михаил 29.12.2004 I 481 Краснодар Шакутин С.Е., Попова Т.А.

38 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 КМС 310 Новокузнецк Борисенко А.С.

39 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 I 479 Чебоксары Балов Д.В., Уточкин А.А.

40 ПАВЛОЦКИЙ Борис 04.02.2003 КМС 573 Москва Мазунов А.В.

41 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 I 657 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

42 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 I 523 Краснодар Казанцев М.А,, Гущин В.В.

43 ПИТИРИМОВ Артем 21.02.2005 I 286 Новокузнецк Борисенко А.С.

44 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 I 519 С.-Петербург Трушкин Е.В., Волошина О.Г., Гончарова О.П.

45 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 I 864 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Заведеева О.А.

46 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 II 225 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В.

47 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 I 1013 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

48 САМОХИН Алексей 04.09.2007 I 376 Новокузнецк Борисенко А.С.

49 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 КМС 844 Рыбинск Устинов-Иванов И.Л., Бочков Д.А.

50 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 КМС 436 Ростов Великий Герасимов А.Д., Сарычев С.В.

51 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 II 663 Реутов  Мос.обл. Лошкарева Н.Г.

52 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 411 Пермь Брайловский Е.М.

53 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 699 Казань Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю., Султанов Б.Ф.

54 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 II 209 Оренбург Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

55 ХРАНОВСКИЙ Даниил 28.10.2004 II 181 Уссурийск Бутылев М.Ю., Тимин Е.К.

56 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 КМС 675 Славянск-на-Кубани Крылов В.В., Морозкина Н.Н.

57 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 950 Славянск-на-Кубани Крылов В.В., Морозкина Н.Н.

58 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр 21.05.2005 I 452 Краснодар Шакутин С.Е., Чернокнижникова Н.В.

59 ЧЕХЛОВ Андрей 07.02.2005 II 265 Уссурийск Божко О.Л.

60 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 КМС 761 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

61 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 I 892 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

62 ШИЛОВ Владимир 01.07.2003 КМС 315 Подольск Сурова О.И., Застрекшина Т.В.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.
ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья IК

В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

В.В. Бердов (г. Ялта)



1 г. МОСКВА МОС

1

2 ПЕРМСКИЙ кр. ПФО

 

3 ПРИМОРСКИЙ кр. ДВФО 9

2

4 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО

02 мая/10:00/ст. 4

5 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П 13

3

6 КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО

 

7 ТЮМЕНСКАЯ обл. УрФО 10

4

8 КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО

02 мая/15:00/ст. 4

9 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО 15

5

10 ВОЛОГОДСКАЯ обл. СЗФО

 

11 МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО 11

6

12 ЧУВАШСКАЯ респ. ПФО

02 мая/10:00/ст. 5

13 ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО 14

7

14 СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр. СКФО -15

 

15 Респ. ТАТАРСТАН ПФО 12

8

16 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО -13

-9 -14

28

-10

02 мая/15:00/ст. 3

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

02 мая/12:00/ст. 4

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

3 - 0

8 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

 

 

 

3 - 1

 

3 - 0

6 место

3 - 2

3 - 1

5 место

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. 1 - 16 место

 

3 - 0

3 - 0

3 - 2

3 - 0

 

 

3 - 0

3 место

7 место

3 - 0

3 - 1

10 место
3 - 0

3 - 1

 

3 - 0

02 мая/12:00/ст. 3

11 место

12 место

02 мая/12:00/ст. 2

02 мая/15:00/ст. 1

 

 

 

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

1 место

2 место

 

02 мая/10:00/ст. 1

3 - 1

3 - 0

 

 

02 мая/10:00/ст. 3

 

3 - 2

3 - 0

В.В. Бердов (г. Ялта)

14 место

02 мая/12:00/ст. 1

 

 

 

9 место

 
СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр.

МОСКОВСКАЯ обл.

ВОЛОГОДСКАЯ обл.

ТЮМЕНСКАЯ обл.

КЕМЕРОВСКАЯ обл.
КЕМЕРОВСКАЯ обл.

ВОЛОГОДСКАЯ обл.

Респ. ТАТАРСТАН
Респ. ТАТАРСТАН

СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр.

МОСКОВСКАЯ обл.

ПРИМОРСКИЙ кр.

3 - 0

Главный секретарь - судья IK

 

ТЮМЕНСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) В.С. Боровик (г. Славянск-на-Кубани)

ТЮМЕНСКАЯ обл.

г. МОСКВА

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

 

ЧУВАШСКАЯ респ.

ЧУВАШСКАЯ респ.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

г. МОСКВА

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
ПЕРМСКИЙ кр.

Респ. ТАТАРСТАН

ВОЛОГОДСКАЯ обл.

КЕМЕРОВСКАЯ обл.

СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр.

ПРИМОРСКИЙ кр.
15 место

ПРИМОРСКИЙ кр.

ПЕРМСКИЙ кр.
 

 

 
СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

 

ПЕРМСКИЙ кр.

 



1 СУЛТАНОВ Артур 411 АНОХИН Илья 1016 7 - 11 9 - 11 7 - 11 0 - 3
2 ВЫБОРНОВ Владимир 388 ИЗУМРУДОВ Денис 1026 8 - 11 8 - 11 12 - 10 8 - 11 1 - 3
3 КАЙГОРОДОВ Георгий 206 МИРОНОВ Егор 506 3 - 11 4 - 11 7 - 11 0 - 3
4

5

1 БАННИКОВ Владислав 824 ХРАНОВСКИЙ Даниил 181 11 - 6 11 - 5 11 - 3 3 - 0
2 МИРОНОВ Андрей 686 ЧЕХЛОВ Андрей 265 11 - 2 11 - 6 11 - 4 3 - 0
3 БУКРЕЕВ ДАНИИЛ 430 ИЛЬИН Тимофей 93 11 - 9 11 - 6 10 - 12 11 - 8 3 - 1
4

5

1 ЧИРКОВ Данила 761 ПИТИРИМОВ Артем 286 11 - 6 11 - 6 12 - 10 3 - 0
2 НАДТОЧИЙ Максим 748 САМОХИН Алексей 376 16 - 14 11 - 8 11 - 9 3 - 0
3 КРИВОНОГОВ Виталий 465 НИЗОВСКИХ Роман 310 11 - 7 9 - 11 11 - 7 11 - 7 3 - 1
4

5

1 НАСОНОВ Богдан 454 ЧЕРКЕС Данил 675 6 - 11 3 - 11 6 - 11 0 - 3
2 МАРТЮГОВ Сергей 168 ЧЕРКЕС Руслан 950 3 - 11 5 - 11 4 - 11 0 - 3
3 НАБИЕВ Даниэль 261 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 523 4 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
4

5

1 РЫЖОВ Сергей 1013 ЖЕЛЕЗНЯКОВ Иван 159 11 - 9 11 - 2 11 - 8 3 - 0
2 ПАНАФУТИН Матвей 657 МОЛОКОВ Михаил 458 11 - 8 9 - 11 11 - 5 11 - 9 3 - 1
3 ДОСОВ Александр 569 КОВАЛЕВ Лев 217 11 - 5 11 - 9 11 - 9 3 - 0
4

5

1 СТАШКОВСКИЙ Глеб 663 МАСОВЕР Андрей 685 7 - 11 7 - 11 11 - 9 3 - 11 1 - 3
2 ГОРЕЛОВ Сергей 323 КАБУРКИН Максим 914 3 - 11 9 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ШИЛОВ Владимир 315 ПАВЛОВ Павел 479 8 - 11 11 - 9 11 - 7 5 - 11 6 - 11 2 - 3
4

5

1 СМИРНОВ Анатолий 844 ЕВСИК Сергей 272 11 - 8 11 - 4 11 - 8 3 - 0
2 БРЕДНИКОВ Михаил 602 ЖУРАВЛЕВ Евгений 362 10 - 12 11 - 6 11 - 8 11 - 5 3 - 1
3 СМИРНОВ Максим 436 МАЛАХОВ Шон 198 11 - 2 11 - 8 11 - 7 3 - 0
4

5

0
4-я партия 5-я партия

7 ЯРОСЛАВСКАЯ обл.
СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

кр. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 7 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

6 МОСКОВСКАЯ обл. ЧУВАШСКАЯ респ.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 6 / 1/8 финала 0 -

0
4-я партия 5-я партия

5
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
ВОЛОГОДСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 5 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

4 ТЮМЕНСКАЯ обл. КРАСНОДАРСКИЙ кр.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 4 / 1/8 финала 0 -

0
4-я партия 5-я партия

3 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ КЕМЕРОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 3 / 1/8 финала 3 -

0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала 3 -2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПРИМОРСКИЙ кр.

Матч 1 / 1/8 финала

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОВ. Сводный протокол командных встреч

1 ПЕРМСКИЙ кр. г. МОСКВА 3
1-я партия 2-я партия

0 -
5-я партия3-я партия 4-я партия



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОВ. Сводный протокол командных встреч

1 ЗАГОСКИН Сергей 750 РОЖКОВ Михаил 864 11 - 6 4 - 11 11 - 4 8 - 11 12 - 10 3 - 2
2 СУЛТАНОВ Марат 699 ШЕВНИН Семен 892 12 - 14 7 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ЛАТИПОВ Булат 422 ВАСИЛЬЕВ Мирон 751 9 - 11 9 - 11 11 - 13 0 - 3
4 ЗАГОСКИН Сергей 750 ШЕВНИН Семен 892 7 - 11 11 - 9 11 - 5 7 - 11 8 - 11 2 - 3
5

1 БАННИКОВ Владислав 824 ИЗУМРУДОВ Денис 1026 11 - 2 2 - 11 8 - 11 11 - 8 11 - 9 3 - 2
2 МИРОНОВ Андрей 686 МАКАРОВ Владислав 1090 11 - 5 6 - 11 11 - 6 5 - 11 8 - 11 2 - 3
3 БУКРЕЕВ ДАНИИЛ 430 АНОХИН Илья 1016 7 - 11 7 - 11 4 - 11 0 - 3
4 БАННИКОВ Владислав 824 МАКАРОВ Владислав 1090 5 - 11 12 - 10 11 - 8 9 - 11 6 - 11 2 - 3
5

1 ЧЕРКЕС Руслан 950 НАДТОЧИЙ Максим 748 11 - 8 11 - 5 7 - 11 11 - 5 3 - 1
2 ЧЕРКЕС Данил 675 ЧИРКОВ Данила 761 11 - 8 13 - 11 12 - 14 8 - 11 5 - 11 2 - 3
3 НАУМОВ Михаил 481 КРИВОНОГОВ Виталий 465 8 - 11 8 - 11 14 - 16 0 - 3
4 ЧЕРКЕС Руслан 950 ЧИРКОВ Данила 761 11 - 6 11 - 4 10 - 12 13 - 11 3 - 1
5 ЧЕРКЕС Данил 675 НАДТОЧИЙ Максим 748 16 - 18 8 - 11 11 - 3 7 - 11 1 - 3

1 РЫЖОВ Сергей 1013 МАСОВЕР Андрей 685 9 - 11 11 - 4 7 - 11 9 - 11 1 - 3
2 ПАНАФУТИН Матвей 657 КАБУРКИН Максим 914 3 - 11 8 - 11 9 - 11 0 - 3
3 ДОСОВ Александр 569 ПАВЛОВ Павел 479 11 - 9 7 - 11 3 - 11 11 - 13 1 - 3
4

5

1 СМИРНОВ Анатолий 844 РОЖКОВ Михаил 864 9 - 11 11 - 8 11 - 6 11 - 9 3 - 1
2 БРЕДНИКОВ Михаил 602 ШЕВНИН Семен 892 11 - 13 7 - 11 5 - 11 0 - 3
3 СМИРНОВ Максим 436 ВАСИЛЬЕВ Мирон 751 8 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 13 1 - 3
4 СМИРНОВ Анатолий 844 ШЕВНИН Семен 892 11 - 8 11 - 9 10 - 12 12 - 10 3 - 1
5 БРЕДНИКОВ Михаил 602 РОЖКОВ Михаил 864 13 - 11 7 - 11 9 - 11 11 - 6 11 - 8 3 - 2

1 ХРАНОВСКИЙ Даниил 181 СУЛТАНОВ Артур 411 9 - 11 5 - 11 11 - 5 6 - 11 1 - 3
2 ЧЕХЛОВ Андрей 265 ВЫБОРНОВ Владимир 388 5 - 11 11 - 7 7 - 11 5 - 11 1 - 3
3 ИЛЬИН Тимофей 93 КАЙГОРОДОВ Георгий 206 8 - 11 7 - 11 12 - 14 0 - 3
4

5

3
4-я партия 5-я партия

16 ПРИМОРСКИЙ кр. ПЕРМСКИЙ кр.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 16 / 9-16 место 0 -

2
4-я партия 5-я партия

12 ЯРОСЛАВСКАЯ обл. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 12 / 1/4 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

11
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

обл.
ЧУВАШСКАЯ респ.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 11 / 1/4 финала 0 -

3
4-я партия 5-я партия

10 КРАСНОДАРСКИЙ кр. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 10 / 1/4 финала 2 -

3
4-я партия 5-я партия

9 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. г. МОСКВА
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 9 / 1/4 финала 1 -

3
4-я партия 5-я партия

8 Респ. ТАТАРСТАН СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 8 / 1/8 финала 1 -



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2003 Г.Р. И МОЛОЖЕ)

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                              30 апреля - 06 мая 2018 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОВ. Сводный протокол командных встреч

1 САМОХИН Алексей 376 НАБИЕВ Даниэль 261 11 - 2 11 - 5 11 - 6 3 - 0
2 НИЗОВСКИХ Роман 310 НАСОНОВ Богдан 454 9 - 11 11 - 8 3 - 11 11 - 4 7 - 11 2 - 3
3 ПИТИРИМОВ Артем 286 МАРТЮГОВ Сергей 168 11 - 8 11 - 8 11 - 4 3 - 0
4 САМОХИН Алексей 376 НАСОНОВ Богдан 454 11 - 8 9 - 11 6 - 11 6 - 11 1 - 3
5 НИЗОВСКИХ Роман 310 НАБИЕВ Даниэль 261 11 - 9 7 - 11 11 - 1 11 - 7 3 - 1

1 СТАШКОВСКИЙ Глеб 663 ЖЕЛЕЗНЯКОВ Иван 159 11 - 8 11 - 7 13 - 11 3 - 0
2 ШИЛОВ Владимир 315 МОЛОКОВ Михаил 458 10 - 12 8 - 11 8 - 11 0 - 3
3 НАУМОВ Максим 289 КОВАЛЕВ Лев 217 7 - 11 9 - 11 11 - 9 13 - 11 0 - 11 2 - 3
4 СТАШКОВСКИЙ Глеб 663 МОЛОКОВ Михаил 458 9 - 11 6 - 11 11 - 4 4 - 11 1 - 3
5

1 ЖУРАВЛЕВ Евгений 362 ЛАТИПОВ Булат 422 11 - 9 8 - 11 2 - 11 11 - 7 7 - 11 2 - 3
2 ЕВСИК Сергей 272 ЗАГОСКИН Сергей 750 5 - 11 8 - 11 3 - 11 0 - 3
3 МАЛАХОВ Шон 198 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 409 8 - 11 11 - 8 8 - 11 12 - 14 1 - 3
4

5

1 НИЗОВСКИХ Роман 310 СУЛТАНОВ Артур 411 9 - 11 5 - 11 8 - 11 0 - 3
2 ПИТИРИМОВ Артем 286 ВЫБОРНОВ Владимир 388 11 - 4 8 - 11 6 - 11 3 - 11 1 - 3
3 САМОХИН Алексей 376 КАЙГОРОДОВ Георгий 206 8 - 11 11 - 7 11 - 5 11 - 3 3 - 1
4 НИЗОВСКИХ Роман 310 ВЫБОРНОВ Владимир 388 12 - 10 5 - 11 5 - 11 9 - 11 1 - 3
5

1 ЗАГОСКИН Сергей 750 ЖЕЛЕЗНЯКОВ Иван 159 11 - 3 11 - 5 11 - 5 3 - 0
2 СУЛТАНОВ Марат 699 МОЛОКОВ Михаил 458 11 - 7 7 - 11 11 - 1 11 - 6 3 - 1
3 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 409 КОВАЛЕВ Лев 217 2 - 11 11 - 7 11 - 5 6 - 11 11 - 4 3 - 2
4

5

1 НАСОНОВ Богдан 454 ЧЕХЛОВ Андрей 265 11 - 5 11 - 8 11 - 3 3 - 0
2 НАБИЕВ Даниэль 261 ХРАНОВСКИЙ Даниил 181 4 - 11 11 - 7 6 - 11 7 - 11 1 - 3
3 НАСОНОВ Николай 232 ИЛЬИН Тимофей 93 11 - 8 11 - 9 11 - 5 3 - 0
4 НАСОНОВ Богдан 454 ХРАНОВСКИЙ Даниил 181 11 - 5 11 - 4 13 - 11 3 - 0
5

1 ЕВСИК Сергей 272 ГОРЕЛОВ Сергей 323 11 - 4 9 - 11 4 - 11 8 - 11 1 - 3
2 ЖУРАВЛЕВ Евгений 362 СТАШКОВСКИЙ Глеб 663 5 - 11 11 - 7 6 - 11 8 - 11 1 - 3
3 МАЛАХОВ Шон 198 ШИЛОВ Владимир 315 5 - 11 4 - 11 5 - 11 0 - 3
4

5

3
4-я партия 5-я партия

25
СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

кр.
МОСКОВСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 25 / 13-16 место 0 -

1
4-я партия 5-я партия

24 ТЮМЕНСКАЯ обл. ПРИМОРСКИЙ кр.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 24 / 13-16 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

21 Респ. ТАТАРСТАН ВОЛОГОДСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 21 / 9-12 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

20 КЕМЕРОВСКАЯ обл. ПЕРМСКИЙ кр.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 20 / 9-12 место 1 -

3
4-я партия 5-я партия

19
СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

кр.
Респ. ТАТАРСТАН

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 19 / 9-16 место 0 -

3
4-я партия 5-я партия

18 МОСКОВСКАЯ обл. ВОЛОГОДСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 18 / 9-16 место 1 -

2
4-я партия 5-я партия

17 КЕМЕРОВСКАЯ обл. ТЮМЕНСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 17 / 9-16 место 3 -
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